
 

VELLYKKET KURS OG SAMLING I LYNGDAL 
Rekrutteringen er på gang i Vest-Agder. Det viste samlingen og kurs som ble 
arrangert i Lyngdal.  
Ungdomsutvalget i samlaget inviterte til samling og kurs over 2 dager siste helgen i oktober. 
Leder i ungdomsutvalget, Kenneth Stubstad var spent på responsen ute i samlaget og hadde 
selv satt en grense på ca 20 deltaker for å holde samling/kurs med innlagt overnatting. 
Da påmeldingsfristen gikk ut hadde 60 stk meldt seg på. Dette var overveldende og det måtte 
gjøres tilpassninger i programmet og booking av flere overnattingsplasser.  
Grunnen til den gode responsen var nok at vi traff med opplegget med å legge opp til to 
parallelle kurs. En samling for rekrutteringsskyttere og et kurs for 1-års senior og nye 
seniorskyttere. Vi fanget opp noen fra junior til senior, og en del tidligere skyttere som nå 
ville prøve seg igjen. Samtidig var noen av disse foreldre til rekrutter på samme samling. Man 
slår to fluer i en smekk med et slik opplegg. All den tid det var lagt opp til overnatting var vi 
delvis avhengig av foreldre/voksne til stede. Noe frafall ble det i siste liten, men 37 deltakere 
på rekrutteringssamlingen og 15 deltakere på seniorkurset var meget bra. På sørlandet er vi 
beriket med noen toppskyttere som er villig til å stille opp som instruktører. Endatil gratis. 
Skytterdronningen Mette Finnestad og Skytterkongen Tor Harald Lund fra Søgne, og 
Agder skyttersamlag, inspirerte de unge voldsomt. Det er nok at de er til stede. En Kvinesdal 
rekrutt uttalte etterpå at det var Tor Harald som hadde rettet på han. Jeg hørte også en jente fra 
Grindølen som ropte på Mette og var dus med henne. Flott. Vest-Agders egen toppskytter 
Odd Arne Brekne er også meget inspirerende å følge i instruksjonen. Han ser detaljene, og 
hadde ansvaret for 1-års senior og nybegynner senior kurset sammen med samlagsinstruktør 
Geir Sjøveian. I tillegg kunne vi dra nytte av pappa Reidar Ågedal. Han stilte villig opp og 
instruerte sammen med ungdomsutvalgsmedlemmer Stein Taanevig, Odd Arild Stava og 
Kenneth Stubstad. Skytterlaget i Lyngdal stilte opp med både folk og skytebaner og var svært 
delaktig til å gjøre samlingen vellykket. I aller høyeste grad var det også tid til sosialt samvær. 
En tur i badeland (sørlandsbadet), middag med Tacobuffet på Rosfjord Fjord hotell og en 
avsluttende skytterquiz på hotellet på lørdagskvelden gjorde sitt til at det også ble en sosial og 
hyggelig samling.  
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